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Preparat Sanierlösung D113 FA 
Do gruntowania powierzchni zaatakowanych przez algi i 
grzyby 
Do stosowania na zewnątrz 
  

 

 
 

Informacje o produkcie 
 

Zastosowanie  Wodny roztwór biocydu do wstępnego czyszczenia powierzchni 
zewnętrznych pokrytych grzybami i algami przed nałożeniem kolejnych 
warstw. Preparat düfa Sanierlösung FA, D 113 jest gotowy do użytku. 
Przeznaczony do wszelkiego rodzaju typowych podłoży zewnętrznych, 
takich jak tynki, podłoże betonowe, murowane, oraz do gruntowania 
uszkodzonych starych powłok dyspersyjnych. 

Właściwości   Bardzo skuteczny 
 Łatwy w obróbce 
 Bezzapachowy 
 Mocno penetrujący 
 Bardzo wydajny 

Kolor  Transparentny 
Gęstość  Ok. 1,06 g/cm³ 
Składniki  Kombinacja substancji aktywnych o działaniu grzybo- i bakteriobójczym 
Substancja aktywna  5 g/kg chlorek kokosoalkilodimetylobenzyloamoniowy 

0,2 g/kg 2-oktylo-2H-izotiazol-3-on. 
Kod produktu  GD20 
Opakowanie  1 l 

 

Aplikacja 
 

Przygotowanie podłoża  Podłoże musi być suche, czyste, nośne, wolne od smaru i zanieczyszczeń 
oraz środków o właściwościach adhezyjnych, np. spieki, żywice, woski, 
oleje, środki adhezyjne itd. 
Powlekane podłoże albo istniejące stare powłoki należy sprawdzić pod 
kątem kompatybilności z nanoszonym materiałem. 
Patrz również VOB, DIN 18363, Część C, Ustęp 3, Prace malarskie i 
lakiernicze. 

 
  



Karta techniczna 

 
 

Sanierlösung FA D113 Strona 2 z 3 

Stare powłoki  Sprawdzić podatność na powlekanie lub kompatybilność z nanoszoną 
powłoką. W razie potrzeby przeprowadzić test za pomocą taśmy klejącej 
oraz próbę powlekania. Stare powłoki, które odchodzą od podłoża, 
odspajają się i są uszkodzone oraz stare warstwy kleju należy całkowicie 
usunąć, aż pojawi się nośne podłoże. Stare, błyszczące powłoki należy 
wcześniej zmatowić. 

Zastosowanie  Powierzchnie pokryte grzybami lub algami należy oczyścić za pomocą 
obróbki strumieniowej na mokro, przestrzegając obowiązujących 
przepisów. Ewentualną powłokę tworzoną przez mikrospory i pyłki roślin 
pnących usunąć mechanicznie i/lub poprzez wypalanie. Czystą 
powierzchnię zagruntować preparatem düfa Sanierlösung i odczekać do 
wyschnięcia. Preparatów grzybobójczych nie wolno używać na mokrych 
powierzchniach ani przy deszczu lub wysokiej wilgotności powietrza, 
ponieważ wówczas istnieje zagrożenie, że substancje nie wnikną dość 
głęboko w podłoże. 

Powłoka pośrednia  

Podłoża o silnym, różnym 
stopniu chłonności Naprawione 

powłoki 

W zależności od chłonności podłoża należy je zagruntować środkiem 
gruntującym düfa Prosan Silicon-Tiefgrund D109 FA. Powłoka naniesiona na 
podłoże nie może się świecić. 

Kredowe oraz lekko piaszczące 
się podłoża 

W zależności od chłonności podłoża należy je zagruntować środkiem 
gruntującym düfa Tiefgrund TB D315. Powłoka naniesiona na podłoże nie 
może się świecić. 

Warstwa końcowa  Zalecamy wykonanie dwóch powłok kryjących przy zastosowaniu düfa 
Prosan D115 FA. 

Zalecane narzędzia  Nanosić pędzlem lub szczotką. 
Temperatura aplikacji  Min. +5oC dla podłoża i otoczenia, w trakcie obróbki i schnięcia. 
Czas schnięcia  W temp. + 20°C i przy maks. 65% wzgl. wilgotności powietrza 

kolejną warstwę można nanosić po ok. 24 godzinach 
Jeśli temperatura jest niższa albo wilgotność powietrza wyższa, czas 
schnięcia się wydłuża. 

Zużycie  Ok. 125 ml/m2 na jedną warstwę, na podłożu gładkim, lekko chłonnym. Na 
podłożu chropowatym zużycie jest odpowiednio większe. Dokładną 
wielkość zużycia można ustalić, nanosząc próbną warstwę. 

Czyszczenie narzędzi  Narzędzia należy wyczyścić natychmiast po użyciu, rozsmarowując resztki 
preparatu, a następnie spłukując wodą, w razie potrzeby do wody dodać 
płyn do naczyń. 

 

Wskazówki 
 

Informacje dotyczące 
zagrożeń  

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. 
Przed każdym użyciem należy przeczytać informacje zamieszczone w 
etykiecie i informacje dotyczące produktu. 
Działa szkodliwie w kontakcie ze skórą i po połknięciu. Działa szkodliwie po 
połknięciu. Działa toksycznie przez drogi oddechowe i w kontakcie ze skórą.  
Powoduje oparzenia. Chronić przed dziećmi. Osoby udzielające pierwszej 
pomocy powinny posiadać wyposażenie ochronne. Działa bardzo toksycznie 
na organizmy wodne, może powodować długo utrzymujące się 
niekorzystne zmiany w środowisku wodnym. 
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Dodatkowe informacje  Jest to produkt zawierający specjalne składniki aktywne zapobiegające 
tworzeniu się grzybów i alg na fasadach. Składniki te zapewniają 
długotrwałą, lecz ograniczoną czasowo ochronę, której okres działania 
(skuteczność) zależy od warunków obiektu, np. stopnia porażenia i 
obciążenia wilgocią. Z tego względu trwała ochrona przed wzrostem alg i 
grzybów nie jest możliwa. 

BAuA  Nr rej. BAuA N-27930 
Przechowywanie  Zawsze przechowywać w zamkniętych pojemnikach, w chłodnym i suchym 

miejscu, zabezpieczonym przed mrozami. 
Usuwanie  Do recyclingu przekazywać jedynie całkowicie opróżnione opakowania. 

Zaschnięte resztki materiału mogą być usuwane jako odpady z gospodarstw 
domowych. Opakowania z pozostałościami materiału przekazać do punktu 
zbiórki odpadów specjalnych. 
Nr kodu odpadów wg AVV: 070699. 

 
 
 
 
 
Niniejszą kartę techniczną sporządzono na podstawie aktualnego stanu techniki oraz naszych doświadczeń w zakresie techniki stosowania. 
Mając na uwadze różnorodność podłoży i warunków roboczych, nie zwalnia się kupującego/użytkownika z obowiązku profesjonalnego i 
zgodnego ze sztuką rzemieślniczą sprawdzenia na własną odpowiedzialność przydatności materiału do konkretnego zastosowania w 
warunkach danego obiektu. Podane informacje nie posiadają mocy prawnej. Wraz z ukazaniem się nowej karty technicznej, niniejszy 
dokument traci ważność.  
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 00 800/ 63333782. 
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